

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet! www.syve.fi Tiedote 10.01.2006

1. Tämä viesti menee yli sataan sähköpostiosoitteeseen ympäri Suomea!
2. Kutsu jäsenille: Tervetuloa yhdistyksemme **kevätkokoukseen**, joka on EDUCA-messujen yhteydessä perjantaina 27.1.2006 klo 17 **Tammen tiloissa** Urho Kekkosen katu 4-6:n neloskerroksessa. Isäntänä tilaisuudessa on markkinointipäällikkö Teemu Kämäräinen. **Vierailevana tähtenä FT Kirsi Pyhältö** Helsingin yliopistolta. Hän kertoo meneillään olevasta yhtenäistä perusopetusta tutkivasta tutkimuksesta, missä ovat mukana myös tutkijat: Tiina Soini, Jyrki Huusko ja Janne Pietarinen. Lisäksi käsitellään sääntömääräiset asiat. **TERVETULO!** Tarjoilujen vuoksi toivon etukäteen ilmoittautumista: kimmo.tanttu@mikkeli.fi. Lisäksi ohessa EDUCA-messujen yhteydessä olevan rehtoreille tarkoitetun Forum Dynamo -konferenssin ohjelma.
3. Tähän aikaan vuodesta on myös pienen jäsenmaksomme aika (10€). Liitteenä maksulomake. Monet koulut maksavat johtoryhmänsä jäsenmaksut koulun rahoista, koska jäsenyyden myötä koko koulu on nauttimassa toiminnasta.
4. Syven järjestämä ensi syksyn **yhtenäiskouluseminaari on Rovaniemellä 15.-16.9.2006**. Aiheena on: kaikki oppivat taitajiksi yhtenäiskoulussa. Vantaan palautteen pohjalta olemme suunnitelleet ohjelmaan samanlaisten ja samassa tilanteessa olevien (yhtenäis)koulujen kohtaamista ja yleensäkin lisäämme pienryhmätyöskentelyä, missä jokainen saa itsekin olla taitaja sekä saa mukaansa muutakin kuin hyvän ja iloisen mielen. Kuljetuksissa olemme suunnittelemassa syven junaa, missä bändi soittaisi ja ihmiset kohtaisivat. Valitettavasti seinät tulevat vastaan Rovaniemelläkin. Perjantaina mahtuu ainoastaan 400 ja lauantaina 700. Pääyhteistyökumppaneina ovat OPH, Kuntaliitto, OPEKO ja Rovaniemen kaupunki. Ennakoilmoittautuminen esa.pasma@rovaniemi.fi. Lopulliset ja sitovat ilmoittautumiset tulevat sitten tammikuun jälkeen OPEKOn sivuilta kohdasta ajankohtaista, siis www.opeko.fi ja ajankohtaista. Lisäksi Syven kotisivuilta voi myös ilmoittautua. Hinnoittelu jatkuu samanlaisena; Suomen edullisin.
5. **Syven kulttuuripolkuja on Tampereella lauantaina 18.3.2006**. Valittavana on lyhyempiä KRISTALLIKRUUNUJA JA KARVALAKKEJA, MORJENSTA JA MAKKARAA, HOPPELPOPPELLIA JA PUTTINKIA sekä TAITEILIJOITTEN MAAILMAA. Lisäksi pitempiä PROVENCEN AURINKOA ja ELÄMÄÄ KIRJOJEN PARISSA. Lisää liitteenä. **Ilmoittautuminen tammikuun aikana.**
6. **25.-26.3.2006 on yhtenäiskoulujen henkilökunnan salibandyn MM-kilpailut Anttolanhovin ja Anttolan yhtenäiskoulun liikuntasaleissa. Otamme ilmoittautumisjärjestyksessä 20 koulua mukaan taistelemaan hymyissä suin maailmanmestaruudesta!** Ilmoittautuneita on tällä hetkellä 10. Entiseen malliin tiedossa on myös riehakas illanvietto Anttolanhovin ravintolassa. Majoitus vaihtoehtoja on Anttolanhovin huoneista mökkeihin. www.anttolanhovi.fi. Ilmoittautuminen kilpailuihin osoitteeseen kimmo.tanttu@mikkeli.fi tai 044-7943170. Turnauksen virallinen suojelija on Suomen Pankin Johtaja Erkki Liikanen ja kiertopalkinnon on lahjoittanut **Fintek Mikro Oy**. Lisätietoja edullisista tietotekniikan ratkaisuista löytyy www.fintek.fi.

Vuoden 2006 riemukasta jatkoa toivottaen
Kimmo Tanttu pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli